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TOIMIHENKILÖT VUONNA 2022 

 

Puheenjohtaja, jäsensihteeri Anne Mattila 040 724 1231,  
annemattila3@gmail.com 

Varapuheenjohtaja Veikko Leikas 050 5850 780 
 

Ella Eklund 040 733 2081, eklundella1@gmail.com 

Tuomas Loiske 040 568 1161,  
tumppi_loiske@hotmail.com 

Maiju Takalo 044 331 2784, 
maiju_takalo@hotmail.com 

Marja Tamminen 040 586 5088, 
marja.tamminen@hotmail.com 

Noora Viitalo 040 186 3335, nooraviitalo@gmail.com 

Kari Väistö 040 715 5009,  
karivaisto80@gmail.com 

Varajäsenet Risto Nenonen 0408233497,     
risto.nenonen@gmail.com  

Marjo Tähtinen 050 317 3797, 
marjo.tahtinen@outlook.com 

Kirjanpito Kymen tilitiimi 

Toiminnantarkastus Marja-Leena Pulkkinen ja Raija Härmä, varalla Terttu Halme ja Airi 
Ahola 

Kunniapuheenjohtaja Raija Härmä 

Kunniajäsenet Mirja Heikkilä, Vuokko Heikkilä, Raija Immonen, Eero Nurmi, Kaija 
Peltola, Seppo Rantatalo, Sirpa Renko, Sinikka Sihvola, Onni Siltala, 
Raimo Tuominen. 

Toimikunnat 

Kiinteistö- ja talkootoimikunta Hannu Halonen (pj.), Veikko Leikas, Ville Loisa, Mauri Malmikoski, 
Esa Marttila, Timo Vanhalakka ja Kari Väistö. 

 

Retkitoimikunta Veikko Leikas (pj.), Risto Nenonen, Onni Siltala ja Kari Väistö.  

Maastopyöräilytoimikunta Tuomas Loiske (pj.), Antti Loiske, Maiju Takalo, Pekka Vikman.  

Melontatoimikunta Ella Eklund (pj.), Esa Haavisto, Tanja Karpale, Martti Mentula, 
Seppo Mäkynen, Erkki Oinonen ja Kimmo Villikka. 

 

Naistoimikunta Marja Tamminen (pj.), Sinikka Leikas, Anne Mattila, Anne 
Mynttinen, Kirsti Mäkelä, Liisa Tommola, Marjo Tähtinen, Anne 
Vakkari. 

 

Perhetoimikunta Kirsi Sali (pj.), Aino Byman, Leena Pirnes, Leena Suhonen, Mira 
Turpeinen, Noora Viitalo ja Ulla-Mari Vakkari. 

 

Jäsenasiat, avantouintipaikka Anne Mattila, Raija Härmä  

Lapin osakkeiden varaukset Raija Härmä, 040 552 4575, raija.harma@pp.inet.fi  

Ulkoilumajan varaukset,  
kuntosali 

Ville Loisa, 050 405 7505, villeloisa@gmail.com  

  



HYVÄÄ UUTTA VUOTTA 2022! 

 
Vuosi on jälleen vaihtunut. Koronaviruksen uusi aalto on täällä ja taiteilemme rajoitusten ja suositusten viidakossa. 
Toivottavasti ohjattu toiminta pysyy käynnissä mahdollisimman normaalisti, mutta takeita tästä ei ole. Ulkoliikuntaa on 
onneksi mahdollista harrastaa yksin ja yhdessä. Lumitilanne näyttää hyvältä hiihdon ja lumikenkäilyn suhteen! Myös 
retkiluistelu- ja talviuintikausi on parhaimmillaan. Myöhemmin kevät tuo mukanaan jälleen suuren joukon ohjattua 
ulkoliikuntaa. 
 
Viime vuosi oli yhdistyksen 70-vuotisjuhlavuosi. Tämän kunniaksi julkaistiin 70-vuotishistoriikki. Kiitokset historiikin 
kokoajalle, Pentti Salinille vielä kerran. Lisäksi kiitos kaikille, jotka osallistuitte historiikin tekoon. Vietimme yhteistä juhlaa 
Ulkoilumajalla 16.10. Kiitoksia kaikille juhlaan osallistuneille, juhlassa puheenvuoron pitäneille, esiintyjille sekä juhlassa 
avustaneille talkoolaisille! Juhlamme oli onnistunut ja mukava tapahtuma!  
 
Juhlassa palkittiin toiminnassamme mukana olevia ja olleita ihmisiä sekä yhteistyökumppaneita. Edellisestä 
palkitsemisesta oli vierähtänyt jo kymmenen vuotta, joten palkittavia oli kertynyt runsaasti. Luettelon palkituista löydätte 
sisäsivuilta. Kiitoksia vielä kerran teille kaikille panoksestanne Myllykosken Ladun toiminnassa! Ilman teitä ei olisi meitä! 
 
Uutisia lukiessa tuntuu joskus voimattomalta ja todellisuus alkaa ahdistaa. Tuntuu, ettei tunnelin päässä näy lainkaan 
valoa. Tutkimusten mukaan liikunta ja luonnossa oleminen nostavat mielialaa ja tuovat iloa ja virkistystä, fyysisen kunnon 
lisäksi. Lähdetään siis liikkumaan, kukin omalla tavallamme. Myllykosken Ladun toiminnassa pyritään tarjoamaan kaikille 
mielekäs tapa liikkua. Tervetuloa mukaan liikkumaan! 
 
    Anne Mattila, puheenjohtaja 
 
 

 

 

 

 

 

Kaikki jäsentiedotteen kuvat ovat 70-vuotisjuhlista 

ja kuvaajana on Paavo Mikkonen. Kiitos Paavo!  



TOIMINTAKALENTERI 1.1. – 31.5.2022 

 

Toimintakalenterin kokoaminen on edelleen vaikeaa mahdollisten rajoitusten vuoksi. Olkaa siis kärsivällisiä, jos tämä 

kalenteri on jo teille saapuessaan vanhentunut! Oletuksena tämän kalenterin toteutumiselle on, että muutoksia 

sisäliikunnan järjestämiseen ei tule. Yritämme saada toiminnan sopeutumaan viranomaisrajoituksiin ja muutoksia 

tapahtuu nopeallakin aikataululla. Ajantasaiset tiedot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta www.myllykoskenlatu.fi, 

Facebook-sivulta ja/tai Keskilaakso-lehden seuratoimintapalstalta.  

TAMMIKUU 

 Talviuinti jatkuu Vesistökeskuksella. Vielä ehtii hankkia kausikortin! 

10.1. ma Kuntosalivuorot jatkuvat Seuratalolla. 

10.1. ma klo 19-21 Lentopallo jatkuu Viialan liikuntahallissa. 

14.1. pe klo 19.30-
20.30 

Sähly jatkuu Myllykosken yhteiskoululla. 

16.1. su klo 9-15 Ulkoilumaja avautuu kävijöille. Kahvia, lämmintä juotavaa ja herkkuja hiihtäjille ja 
lenkkeilijöille! 

23.1. su klo 9-15 Ulkoilumaja avoinna, tervetuloa! 

29.1. la klo 9-15 Kansallinen hiihtopäivä. Hiihdetään joukolla välillä Hevosmäki-Inkeroinen. 
Ulkoilumaja avoinna kello 9-15. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Inkeroisten 
Latu ja Myllykosken Latu. 

29.1. la klo 10-11.30 Muumihiihtokoulu 3-6-vuotiaille Saviniemessä. Katso erillinen ilmoitus. 

30.1. su klo 9-15 Ulkoilumaja avoinna, tervetuloa! 

 

HELMIKUU 

5.2. la klo 10-11.30 Muumihiihtokoulu 3-6-vuotiaille Saviniemessä.  

6.2. su klo 9-15 Ulkoilumaja avoinna, tervetuloa! 

13.2. su klo 9-15 Ulkoilumaja auki, tervetuloa! 

20.2. su klo 9-15 Ulkoilumaja auki, tervetuloa! 

27.2. su klo 9-15 Ulkoilumaja auki, tervetuloa! 

 

MAALISKUU 

28.2.-6.3. Ulkoilumaja on avoinna hiihtolomaviikolla lumitilanteen mukaan. Seuraa 
ilmoittelua! 

6.3. su klo 9-15 Myllykosken laturetki, lähdöt alkaen klo 9 ja paluu klo 15 mennessä. Osanottokortit 
Ulkoilumajalta, osallistujien kesken arvontaa. Ulkoilumaja auki klo 9-15, 
kahviopalvelut. 

22.3. ti klo 18 Yhdistyksen kevätkokous Ulkoilumajalla.  

 

HUHTIKUU 

 Viikoittaiset maastopyöräilylenkit maanantaisin alkavat huhtikuussa. Seuraa 
ilmoittelua! 

 Siivoustalkoot Vesistökeskuksella, seuraa melontatoimikunnan ilmoittelua!  

1.-9.4. pe-pe Hiihtoviikko Äkäslompolossa.  

30.4. to Talviuintikausi päättyy.  

 

  

http://www.myllykoskenlatu.fi/


TOIMINTAKALENTERI 1.1. – 31.5.2022 

 

TOUKOKUU 

 Tiistaipyöräilyt alkavat torilta. Päivät ja reitit ilmoitetaan myöhemmin. 

 Kirkkovenesoutu alkaa toukokuussa. Seuraa ilmoittelua! 

 Kävelykipinä-kävelytapahtuma, seuraa ilmoittelua! 

 Perhemörri- ja Tunteet-hukassa -retkiä, päivämäärät ilmoitetaan myöhemmin. 

2.5. ma klo 17.30 Maanantaimelonnat alkavat Vesistökeskuksessa. 

6.5. pe klo 8.00 Torikahvio avaa ovensa Myllykosken torilla. Tervetuloa mukaan kahvittelemaan ja 
rupattelemaan! Haluatko mukaan toimintaan, ota yhteyttä naistoimikuntaan! 

19.5. to Torstain iltamelonta Koria-Vesistökeskus. 

28.-29.5. la-su Melontaretki Väliväylälle. 

 

 

 

KYMI-VUOKSEN LATUALUEEN TOIMINTAA 

 

Myllykosken Latu kuuluu Kymi-Vuoksen latualueeseen. Alue järjestää yhteistä toimintaa, kaikki jäsenet ovat vapaita 

osallistumaan tapahtumiin! Latualueen toiminnasta ja yhteistapahtumista löydät lisätietoja Facebookista: 

https://www.facebook.com/kymivuoksenlatualue/?fref=ts.  

6.-8.5. Yhteinen kevätretki Utön majakkasaarelle (täynnä) 
21.5. olosuhdevapaaehtoisten ja Latunen-verkoston tapaaminen  

27.-28.8. Nuku yö ulkona-tapahtuma Muukonsaaressa Lappeenrannassa 
1.10.2022 aluekokous Anhavan majalla 

Askelmerkit ohjaukseen -koulutus 
yhteinen perheiden kevätretki 

 
 

SUOMEN LADUN VALTAKUNNALLISIA TAPAHTUMIA 

Vuonna 2022 Suomen Latu järjestää erilaisia valtakunnallisia kampanjoita, joihin liittyy alueellisia tapahtumakiertueita. 

Myllykoskella järjestämme tapahtumia liittyen valtakunnallisiin kampanjoihin. 

 

10.-16.1. Rakastu talviuintiin -viikko 

29.1. Kansallinen hiihtopäivä 

29.1.-27.2. Rakastu hiihtoon 

14.2.-13.3. Ulkona kuin lumiukko 

4.-6.2. Talviuinnin SM-kisat, Peurunka 

18.4.-22.5. Polkujuoksukiertue 

1.-31.5. Kävelykipinä 

11.-12.6. Retkelle-päivät 

27.8. Nuku yö ulkona 

27.8.-5.9. Sieniretket 
19.-25.9. Metsämörrin juhlaviikko 

 

https://www.facebook.com/kymivuoksenlatualue/?fref=ts


LISÄTIETOA TOIMINNASTA 

 

 

ULKOILUMAJA, HEVOSMÄENTIE 88 
Maja on auki hiihtokaudella sunnuntaisin kello 9-15. Majalla on myynnissä lämpimiä juomia, leivonnaisia sekä pientä 

purtavaa. Muista edelleen turvavälit ja käsidesin käyttö majalle tullessasi! Pakkasraja on -20 astetta. TERVETULOA! 

Kiinnostaisiko Ulkoilumajan auki pitäminen? Naistoimikunta ja muut vapaaehtoiset huolehtivat majan kahviosta. Jos 

sinulla on kiinnostusta tulla mukaan pitämään kahviota, ota yhteyttä Marja Tammiseen, puh. 040 586 5088! 

 

TALVIUINTI 
Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4. Joka päivä tammikuusta huhtikuuhun, kun lunastat kaupungin kausikortin. 

Talviuintikauden hinta on 49,50 euroa. Syksyllä maksamiseen ja toimintaan tuli muutoksia. Pukuhuoneiden lukot on 

vaihdettu eikä omaa avainta enää tarvita. Pukukopin oven pielessä on avainkaappi, joka aukeaa tunnusluvulla. 

Tunnusluvun saa, kun maksaa kausimaksun. Maksamisen voi tehdä kahdella tavalla: Kouvolan kaupungin verkkokaupassa 

(verkkokauppa.kouvola.fi, josta ”Liikuntapalvelut” ja ”Myllykosken avanto”) tai pankkikortilla Myllykosken kirjastossa. 

Maksettuasi saat avainkaapin koodin ja ohjeet. Vanhat avaimet voi jättää pukuhuoneen pöydälle tai toimittaa Raijalle, 

Pekantie 12.  

Paikkaa hoidetaan talkootyönä. Voit käydessäsi auttaa paikan kunnossapidossa lakaisemalla lumia lämpömatoilta. Jos 

haluat mukaan talkoorinkiin, ota yhteyttä Anneen, puh. 040 724 1231. 

 

KANSALLINEN HIIHTOPÄIVÄ LA 29.1. 

Kansallinen hiihtopäivä on Suomen Ladun valtakunnallinen tapahtumapäivä, joka käynnistää Rakastu hiihtoon -

tapahtuman. Päivän kunniaksi Ulkoilumaja on avoinna klo 9-15. Päivän tavoitteena on hiihtää isolla joukolla Myllykoski-

Inkeroinen välillä. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Inkeroisten Ladun kanssa. 

 

MYLLYKOSKEN LATURETKI 6.3. KELLO 9.00 - 15.00  
Perinteinen laturetki järjestetään su 6.3. Hiihdetään reittiä Hevosmäeltä Matarojalle ja Hevosmäeltä Inkeroisiin. Lähteä voi 

kello 9 alkaen ja paluun tulee tapahtua kello 15 mennessä. Lähteä voi Myllykoskelta Kuntokujalta ja Ulkoilumajalta. 

Osallistumiskortin saa Ulkoilumajalta, jonne kortit myös palautetaan. Osallistujien kesken tavarapalkintoarvontaa.  

 
LENTOPALLO 

Viialan liikuntahalli, Opintie 4, maanantaisin kello 19-21, alkaen 10.1. ja päättyen toukokuussa, sekaryhmät. Maksu on 4 

euroa/kerta. Mukaan mahtuu, tervetuloa! Tiedustelut: Pentti Salin, puh. 050 598 8325.  

 

SÄHLY 

Myllykosken yhteiskoulun liikuntasalissa, Länsiasemantie 1, perjantaisin klo 19.30–20.30. Sähly on tarkoitettu yli 15-

vuotiaille, pelataan sekajoukkueissa. Maksu on 16 euroa/kausi (maksetaan laskulla) tai 2 euroa/kerta (maksetaan 

käteisellä paikan päällä). Tiedustelut: Maiju Takalo, puh. 044 331 2784. 

 

MAASTOPYÖRÄILYÄ 
Huhtikuussa alkavat jälleen viikoittaiset yhteislenkit maanantaisin kello 18. Lähtöpaikkana on usein Ulkoilumaja, mutta 

yhteislenkki voi suuntautua myös uusille poluille eri puolilla Kouvolaa ja kauempanakin. Yhdistyksellä on viisi eri kokoista 

Orbea-merkkistä maastopyörää varusteineen vuokrattavaksi jäsenistölle. Jos tarvitset ladun maastopyörän, varaa se 

etukäteen. Ensimmäisellä kerralla pyörästä ei peritä maksua, tämän jälkeen pyörän vuokra on jäsenille 5 euroa/kerta, ei-

jäsenille 10 euroa/kerta. Tavoitteena on järjestää myös pyöränhuoltoilta sekä tutustumislenkkejä aloittelijoille. Aiheesta 

kiinnostuneille on perustettu oma Facebook-ryhmä Myllykosken Latu MTB. Liity ryhmään, niin saat nopeasti tietoa 

tulevista lenkeistä! 

 

         

https://www.facebook.com/groups/2263902527049626


LISÄTIETOA TOIMINNASTA  

 

 

PYÖRÄILY 
Pyöräilyillat alkavat toukokuun alussa. Illat järjestetään tiistaisin, lähtö Myllykosken torilta klo 17.00. Vauhti on kaikille 

sopiva! Pyöräilykohteet ovat toukokuun jäsentiedotteessa. 

 

MELONTA 
Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4. Jäsenistön melontaillat ovat maanantaisin 2.5. alkaen, aika on 17.30–20.00, 

kokoontumiset ja lähdöt kanoottivajalta. Tule paikalle ajoissa, että melomaan voidaan lähteä kello 17.30!  Maksu 

melonnasta on 5 euroa/kerta, 50 e/kausi. Ei-jäseniltä maksu on 10 euroa/kerta tai 70 euroa/kausi. 

 

KIRKKOVENESOUDUT 
Myllykoski, Vesistökeskus, Kymenrannantie 4. Aloitetaan toukokuun alussa, heti kun vene on saatu kunnostettua. 

Kirkkovenesoudun maksu on 3 euroa/kerta.  

 

TORIKAHVIO 
Torikahvio palvelee Myllykosken torilla kesäkaudella perjantaisin kello 8.00–11.00. Tervetuloa! 

 

 

PERHE- JA LAPSITOIMINTAA 

 

MUUMIHIIHTOKOULU 3-6 -VUOTIAILLE 29.1. JA 5.2. 

Muumihiihtokoulu järjestetään kahtena lauantaina 29.1. ja 5.2. Saviniemen urheilukeskuksessa (Kisatie 2). Hiihtokoulu 

kokoontuu kello 10-11.30.  

Tutustumme hiihtokoulussa hiihdon alkeisiin leikin ja tarinoiden keinoin. Varustaudu säätilan mukaan, etteivät kädet ja 

jalat palele. Pienimpien koululaisten mukana toivotaan olevan oma avustaja omilla suksilla. Apuohjaajiksi kouluun otetaan 

kaikki kiinnostuneet!  

Pakkasraja on -12 astetta. Mikäli pakkasta on enemmän, ilmoitamme koulun siirtämisestä. Ensisijaisesti koulu siirretään 

seuraavalle päivälle tai seuraavalle viikonlopulle tilanteen mukaan. Ilmoittautumiset Kirsille, WhatsApp 040 535 3867 tai 

kirsi.sali (a) gmail.com. Hiihtokoulun hinta on 5 euroa/lapsi. 

 

KEVÄÄN PERHEMÖRRI- JA TUNTEET HUKASSA -RETKET 
Perhemörriretkillä tutustutaan luontoon, tutkitaan sitä ja leikitään leikkejä. Retkellä ulkoillaan joka säällä, joten varusteet 
sen mukaisesti, aina saappaat jalassa ja reppu selässä. Koko perheelle voi pakata mukaan pienet eväät ja juomista 
juomapullossa sekä istuinalustat.  

Perhemörriretkien yhteydessä tai erillisillä retkillä tutustutaan Susi Hukkaan, joka opastaa tunteiden maailmaan. Tunteet 
hukassa -retki on metsään tai luontoympäristöön viety tunnetaitoseikkailu, joka on suunnattu perheille ja heidän alle 
kouluikäisille ja alakouluikäisille lapsille. Retki sisältää aistiharjoituksia, kehontuntemusharjoituksia, väriterapiaa ja luonto- 
sekä tunnetyöskentelyä. Retket ovat maksuttomia. 

Retkien ajankohdat ilmoitetaan toukokuun tiedotteessa ja kotisivuilla. Tervetuloa mukaan! 

  



LADUN KUNTOSALIRYHMÄT KEVÄÄLLÄ 2022 

 

Myllykosken Ladun kuntosalitoimintaa järjestetään Myllykosken Seuratalolla, Myllykoskentie 3. Voimassa ovat 

luonnollisesti hygienia- ja turvallisuusohjeet. Vapaita paikkoja voi tiedustella Villeltä, puh. 050 405 7505.  

 

Kuntosalitoiminta on siirtynyt kokonaan yhdistyksen järjestettäväksi, yhdistys vuokraa tilat suoraan seuratalolta ja 

huolehtii laitteiden kunnosta. Tästä syystä kuntosalin maksuja on tarkistettu ja maksut ovat jäsenille yhdeltä tunnilta 20 

euroa ja kahdelta tunnilta 30 euroa, ei-jäsenille 25 euroa ja 40 euroa. Lisätunnit ovat 10 euroa/tunti kaikilta.  

 

viikonpäivä kello osallistujat 

maanantai 10.00 – 11.00 naiset 

maanantai 11.15 – 12.15  sekaryhmä 

maanantai 12.30 – 13.30 naiset 

maanantai 13.45 – 14.45 naiset 

tiistai 9.15 – 10.15 naiset 

tiistai 10.25 – 11.25  naiset 

tiistai 11.30 – 12.30 naiset 

tiistai 12.45 – 13.45 miehet 

tiistai 13.45 – 14.45 miehet 

tiistai 14.45 – 15.45 miehet 

tiistai 15.45 – 16.45 miehet 

keskiviikko 12.30 – 13.30 naiset 

keskiviikko 16.00 – 17.00 naiset 

keskiviikko 17.00 – 18.00 naiset 

torstai 8.30 – 9.30 miehet 

torstai 9.30 – 10.30 miehet 

torstai 15.00 -16.00 naiset 

torstai 16.00 -17.00 naiset 

perjantai 10.10 – 11.15 sekaryhmä 

sunnuntai 9.00 – 10.00 naiset 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteistyötä Myllykosken Ladun kanssa jo vuosien ajan!  

Urheilu Jokisen jäsentarjoukset Myllykosken Ladun jäsenistölle: 

• vaatteet ja jalkineet -20 % 

• hiihtovälineet ja -tarvikkeet -20 % 

• sähköpolkupyörät -5 %, muut polkupyörät -10 % 



VAPAITA OSAKEVIIKKOJA 

 

Yhdistyksen jäsenillä on käytettävissä kaksi osaomistuksessa olevaa lomaosaketta, toinen Kiilopäällä ja toinen Ylläksen 

Äkäslompolossa. Osakkeiden viikkohinnat vuonna 2022 ovat viikosta riippuen 230–450 euroa. Vuoden 2023 hinnat 

tarkistetaan syksyllä 2022. Osakkeet ovat savuttomia eikä niihin saa viedä eläimiä. 

Vuoden 2023 viikot ovat ennakkovarattavissa 1.1.-9.3.2022. Jos samaa viikkoa on varannut useampi henkilö, suoritetaan 

varaajien kesken arvonta maaliskuussa. Arvonnan tuloksista ilmoitetaan hakijoille 17.3. mennessä. Varausajan jälkeen 

vapaiksi jääneet viikot ovat varattavissa normaalisti. Vuodelle 2022 on vielä vapaita viikkoja. Niitä voi varata jatkuvasti! 

Varaukset: Raija Härmä, puh. 040 552 4575, tai raija.harma (at) pp.inet.fi. 

 

Kiilopään Tunturimajat, huoneisto 5b 

Kiilopään huoneisto on unelmapaikalla Suomen Ladun Eräkeskus Kiilopään ja tunturin välittömässä läheisyydessä. UKK:n 

kansallispuiston ladut ja vaellusreitit, Eräkeskuksen ohjattu toiminta ja Suomen paras savusauna ovat aivan vieressä. 

Saariselän keskustaan on 16 km. Vuonna 1987 rakennetussa n. 50 m² huoneistossa on tupa, keittiö, parvi, sauna, 

pesuhuone, yhteinen vaatteiden kuivaushuone, varasto ja auton lämmityspaikka. Osakkeessa on mukavasti tilaa neljälle, 

paikkoja on kuudelle. Huoneistossa on kodinkoneet sekä astiat.  

Vapaana olevat viikot 2022 Varattavissa olevat viikot 2023 

Viikko Aika Hinta Viikko Aika Hinta 

3 15.–22.1. 230 5 28.1.–4.2. 230 

45 5.–12.11. 230 11 11.3–18.3. 410 

51 17.–24.12. 310 17 22.4–29.4. 300 

   23 3.6.–10.6. 230 

   29 15.7–22.7. 230 

   35 26.8.–2.9. 300 

   41 7.10–14.10. 230 

   47 18.11.–25.11. 300 

   1/24   

 

 

 
 

Kiilopään huoneisto, kuva: Jyväskylän Latu ry. 



VAPAITA OSAKEVIIKKOJA 

 
Ylläs, Äkäslompolo, lomahuoneisto Kiinteistö Oy Ylläksen Tunturihonka, huoneisto 19,  

Kartanotie 2 

Ylläksen huoneistossa on tupakeittiö, makuuhuone, parvitila, sauna, pesuhuone. Huoneistossa on pyykinpesukone, TV, 

radio, mikro, pieni astianpesukone ja astiat kuudelle. Tilaa on 47,5 m2. Huoneistossa on juuri uusittu kylpyhuone sekä 

takka. Viime vuonna kiinteistössä havaittiin katto-ongelmia. Tästä syystä lomaosake on poissa käytöstä 1.5.–31.8. 

kattoremontin vuoksi. 

Vapaana olevat viikot 2022 Varattavissa olevat viikot 2023 

Viikko Aika Hinta Viikko Aika Hinta 

41 8.–15.10. 250 1 31.12.22 – 7.1.23 350 

44 29.10.–5.11. 350 4 21.1–28.1. 250 

47 19.–26.11. 350 7 11.2.–18.2. 350 

50 10.–17.12. 350 10 4.3.–11.3. 450 

   13 25.3–1.4. 450 

   16 15.–22.4. 350 

   19 6.5.–13.5. 250 

   22 27.5.–3.6. 250 

   25 17.6.–24.6. 250 

   28 8.7.–15.7. 250 

   31 29.7–5.8. 250 

   34 19.8–26.8. 350 

   37 9.9.–16.9. 450 

   40 30.9.–7.10. 250 

   43 21.10–28.10. 250 

   46 11.11.–18.11. 350 

   49 2.12.–9.12. 350 

   52 23.12–30.12. 450 

 

  



HUOMIONOSOITUKSET 

 

Jäsenten muistaminen ansiomerkein ja standaarein on 

yhdistysten toiminnassa tärkeää ja merkityksellistä. 

Muistamisen avulla haluamme kiittää ja palkita 

yhdistykselle elintärkeitä vapaaehtoisia sekä tukijoita ja 

yhteistyökumppaneita. Viime vuonna 70-vuotisjuhlassa 

jaettiin ansiomerkkejä kymmenen vuoden ajalta. 

Muistettavia henkilöitä ja tahoja oli siis kertynyt 

runsaasti!  

 

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN SUOMEN 

LIIKUNTAKULTTUURIN JA URHEILUN MITALIT 

 

ANSIORISTI 

Heikkilä Vuokko 

Leikas Veikko 

Loisa Ville 

Peltola Kaija 

Rantatalo Seppo 

Sihvola Sinikka 

Siltala Onni 

Tuominen Raimo 

 

ANSIOMITALI KULLATUIN RISTEIN 

Nurmi Eero 

 

ANSIOMITALI 

Mäkynen Seppo 

Sali Kirsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUOMEN LATU RY:N MYÖNTÄMÄT 

HUOMIONOSOITUKSET 

 

ANSIOPLAKETIT 

Kirkkoherra, rovasti Eija Murto (Anjalankosken 

seurakunta) 

Päätoimittaja Stina Kokkonen (Keskilaakso) 

Liikuntapäällikkö Kirke Roos (Kouvolan kaupunki) 

Liikuntapaikkamestari Petri Himanen (Kouvolan 

kaupunki) 

Toiminnanjohtaja Tommi Lehtinen (Kymenlaakson 

Liikunta) 

Palveluohjaaja Tarja Mikkola (Kymsote) 

Puheenjohtaja Timo Mynttinen (Myllykosken 

Kotiseutuyhdistys ry) 

Puheenjohtaja Antti Kirtola (Punainen Risti Sippolan 

osasto ry) 

Toimitusjohtaja Timo Loisa (T:mi Timo Loisa) 

 

 
 

KULTAISET ANSIOMITALIT 

Halme Terttu 

Hohti Marjatta 

 

HOPEISET ANSIOMITALIT 

Halonen Hannu 

Hasu Tapani 

Huitila Kaleva 

Loisa Ville 

Marttila Esa 

Mäkynen Seppo 

Nevalainen Juha 

Pirnes Leena 

Sali Kirsi 

Sihvola Esa 

Sutela Esko 

Ukkola Teemu 

Vakkari Ulla-Mari 

Villikka Kimmo 

Väistö Kari 

 

 

 

 

 

 



 
 

PRONSSISET ANSIOMITALIT 

Arpolahti Sampsa 

Byman Aino 

Eklund Ella 

Huovila Jouko 

Kauppala Jari 

Kauppala Maarika 

Kujala Sinikka 

Laisi Raimo 

Lavonen Ossi 

Leikas Sinikka 

Loiske Tuomas 

Luoma Jari 

Mattila Anne 

Mentula Martti  

Mynttinen Anne 

Nenonen Risto 

Oinonen Erkki 

Ojell Taisto 

Sali Sakari 

Salin Pentti 

Sihvola Liisa 

Takalo Maiju 

Tamminen Marja 

Toikander Arto 

Toikander Leena 

Turpeinen Mira 

Tähtinen Marjo 

Uotila Risto 

Vainonen Pirjo 

Vakkari Anne 

Vikman Pekka 

 

 

MYLLYKOSKEN LATU RY:N STANDAARIT 

Hevosmäki Oy 

Inkeroisten ampumamaja: Visa Sippu 

Inkeroisten ampumamaja: Kari Hämäläinen 

Järventaustan Martat ry: Raili Hyytiäinen 

Järventaustan Martat ry: Sirpa Hyytiäinen 

Järventaustan Martat ry: Sirkka Talja 

Kirstarin Martat 

Liikunnanohjaaja Jarmo Larimo 

Matarojan Maja: Anja Lanki 

Matarojan Maja: Taru Nikunen 

Matarojan Maja: Markku Seppälä 

Matin Sakki Oy 

Myllykosken Alapään Martat ry  

Myllykosken Ampujat ry  

Myllykosken Koskikarat  

Myllykosken Kotiseutuyhdistys ry 

Myllykosken Metsästysyhdistys ry  

Urheiluliike Jokinen 

 

 
 

Eklund Ella 

Etelälahti Jukka 

Haavisto Esa 

Leikas Sinikka 

Loiske Antti 

Loiske Tuomas  

Mattila Anne 

Mattila Eero 

Mentula Martti 

Murto Eija 

Mynttinen Anne 

Nenonen Risto 

Oinonen Erkki 

Pulkkinen Marja-Leena 

Seppälä Markku  

Sihvola Simo 

Takalo Maiju 

Tamminen Marja 

Tapola Juha 

Vanhalakka Timo 

Vikman Pekka 

Nuorin latulainen Kuhlman Oliver 



 

MYYTÄVIÄ TUOTTEITA – HANKI OMASI! 

Myynnissä on uusia asusteita koristettuna yhdistyksen 70-vuotisjuhlalogolla. 

College, puuvillaa, sininen, hintaan 23 euroa 

T-paita, puuvillaa, vaaleanvihreä, 9 euroa 

Tekninen T-paita, vaaleansininen, 26 euroa 

Lippis, matala malli, valkoinen, brodeerauksena teksti ”Myllykosken Latu”, 10 euroa.  

Mukava pipo fleecevuorella, sininen, 12 euroa. 

Laduilla ja poluilla, saleilla ja vesillä – Myllykosken Latu 70 vuotta 

Yhdistyksen historiikin on koonnut Pentti Salin arkistoiden sekä haastatteluiden avulla. Monipuolisesta 

toiminnasta kerrotaan eri vuosikymmeniltä. Pääosassa ovat luonnollisesti tekijät: talkoolaiset ja aktiiviset 

latulaiset. Tarinoita ja tapahtumia kertoilevat monet tekijät. Tutustu sinäkin Myllykosken Ladun 

monipuoliseen historiaan! Hanki oma historiikkisi hintaan 10 euroa. 

Asusteita ja historiikkeja myydään Ulkoilumajalla sen aukioloaikoina. Muulloin voit tiedustella niitä pj. 

Annelta, puh. 040 724 1231, tai sähköpostilla: annemattila3@gmail.com. 
 
  

LÄHDE LAPPIIN 2.-9.4.2022! 
 

Äkäslompolon hanget kutsuvat huhtikuussa. Nyt on viimeinen mahdollisuus varata paikkansa ja 

ilmoittautua HETI Annelle: puh. 040 724 1231 tai annemattila3@gmail.com. Matkan hinta on 

kuljetuksineen noin 800 euroa, riippuen lähtijämäärästä. 

Äkäslompolossa majoitumme Lomakeskus Seitaan. Meille on varattu 3 ja 4 hengen mökkejä sekä 

yksi hotellihuone, yhteensä 32 paikkaa. Täysihoito sisältää majoituksen, liinavaatteet, pyyhkeet ja 

siivouksen, aamiaisen, itse tehtävät retkieväät ja juoman 0,5 l termokseen, kolmen ruokalajin 

päivällisen (liha-, kala- tai kasvisvaihtoehto pääruokana), saunan ja uintimahdollisuuden (mökeissä 

on myös omat saunat) sekä wi-fin ja lämpimän suksien huolto- ja säilytystilan. 



MYLLYKOSKEN LADUN TOIMINTAKOHTEET 

 

ULKOILUMAJA, Hevosmäentie 88 
Ulkoilumaja kahvioineen on avoinna hiihtokauden aikana sunnuntaisin kello 9.00-15.00. Pakkasraja on -20 astetta. Majalla 

on myynnissä arpoja, joissa on viikoittaiset tavarapalkinnot.  Arvonnan tulot tulevat majan ylläpitokuluihin. Otamme 

mielellämme vastaan arvontapalkintoja.  

Majaa vuokraamme noin 50 henkilön tilaisuuksiin ensisijaisesti jäsenistölle. Majan lyhytaikainen 1-3 tunnin vuokrahinta 

jäseniltä on 30 € ja muilta 40 €. Koululaisten ja päiväkotien vuokraushinnat ovat neuvoteltavissa. Majalla on nauhoittava 

videovalvonta ja turvalaitteet. Varaukset Ville Loisa, puh. 050 405 7505, villeloisa (at) gmail.com. 

Kiitos kaikille kävijöille, jotka auttavat majan ylläpidossa sekä kantavat polttopuita sisälle puulaatikkoon. Pienikin apu 

otetaan kiitollisina vastaan! 

 

KOTALAAVU. Majan pihalla on kotalaavu, jota jäsenistö ja retkeilijä saa käyttää siivoamalla jälkensä sekä huolehtimalla 

turvallisuudesta. Isompien ryhmien tulisi sopia käytöstä ja monet ovat tuoneet myös omat puut. Metsäpalovaroituksen 

aikana ei kotalaavuun saa tehdä tulia. 
 

TUPAMÄEN KOTA 

Tupamäen kota palvelee hiihtäjiä ja kaikkia retkeilijöitä. Kodalla on videovalvonta ja sinne tehdään tarkastuskäyntejä. 

Polttopuita kodalla ei säilytetä. On siis hyvä ottaa omat polttopuut sekä astiat ja makkaranpaistovälineet mukaan.  

 

KUNTOSALI, Myllykoskentie 3 
Yhdistys on vuokrannut Myllykosken Seuratalolta seniorikuntosalin, jossa yhdistys ohjaa 20 kuntosaliryhmää. Kuntosalin 

laitteistoista osa on kaupungin ja osa yhdistyksen omia.  

 

VESISTÖKESKUS, Kymenrannantie 4 

Vesistökeskuksessa sijaitsee Kouvolan kaupungin omistama, mutta ladun ylläpitämä avantouintipaikka pukuhuoneineen. 

Lisäksi pihapiirissä ovat ladun kajakkivajat sekä Kouvolan soutajien venevaja. Asvaltoitua luiskaa pitkin sekä soutajien että 

melojien on helppo siirtää kulkuvälineensä veden ääreen. Lisäksi rannassa on kirkkovenelaituri.  
 

KUNTOKUJAN MAJA 

Kuntokujan ja valaistun ladun päässä sijaitsee Kuntokujan maja. Maja toimii lähtöpisteenä retkille. 

 

JÄTEPAPERINKERÄYS 

Yhdistyksellä on vihreä jätepaperin keräyslaatikko Viialantiellä, postin aukiolla. Keräyslaatikkoon toivomme vain paperia, ei 

naruja tai pahvia. Tuothan paperisi Viialantielle, tuet näin yhdistyksen toimintaa! Kiitos! 

  

mailto:villeloisa@gmail.com


 

 

TULE MUKAAN  -  LIITY JÄSENEKSI ! 

Liityn Myllykosken Ladun ja samalla Suomen Ladun jäseneksi 

Nimi 
 

syntymäaika Puhelinnumero 
 
 

Lähiosoite 
 
 

postinumero Postitoimipaikka 
 
 

Jäseneksi liittyvät myös seuraavat perheenjäsenet 
nimi syntymäaika  

 
nimi syntymäaika  

 
nimi syntymäaika  

 
nimi syntymäaika  

 
Jäsenmaksut 2022: 

• Henkilöjäsen (1 henkilö) 27 € 

• Perhejäsenmaksu 38 €, jäsenenä voivat olla kaikki samaan perheeseen kuuluvat tai samassa osoitteessa asuvat 
henkilöt, jäsenkortti kahdelle henkilölle. Suosittelemme perhejäsenmaksua, joka on edullisin ja on mukavaa 
harrastaa yhdessä. 

• Rinnakkaisjäsenyys, I-jäsenenä muualla 17 € 

• Nuorisojäsen < 20 vuotta ja opiskelijajäsen <29 vuotta 17 € 

• Yhteisöhenkilöjäsen 33 € 

• Kannatusjäsenmaksu 120 euroa 

• Lomakkeen palautus: Anne Mattila, Laurilantie 60 B, 46910 Anjala  

• Tiedustelut, puh. 040 724 1231, sähköposti: anne.mattila3@gmail.com  

Myllykosken Ladun jäsenenä saat: 

• Retkeilyn, ulkoilun ja kuntoliikunnan erikoisjulkaisun Latu ja Polku-lehti, 4 numeroa vuodessa. 

• Yhdistyksen jäsentiedotteet kaksi kertaa vuodessa. 

• Lomaosakeviikot varattavissa jäsenhinnoin; Kiilopää ja Ylläs. 

• Koulutusta, tapahtumia, erilaisia liikuntatapahtumia, retkiä, Lapin lomaviikkoja, pyöräilyviikkoja,  
vaelluksia, melontaa, kuntosalitoimintaa, keilailua, avantouintia jne. jäsenhintaan 

• Lapsi- ja perhetoimintaa, hiihtokoulut, perhemörriretket jne. 

• Voit esittää toivomuksia toiminnasta ja osallistua toiminnan toteuttamiseen. 

• Voit vuokrata varusteita jäsenhinnoin: lumikenkiä, retkiluistimia, kävelysauvoja, kajakkeja. 

• Urheilu Jokinen, Kuusankoski, jäsenetutarjoukset, vaatteet ja jalkineet -20 %, voiteet ja hiihtovälineet -20 %, 
sähköpolkupyörät -5 %, muut polkupyörät -10 %. Alennuksen saa esittämällä jäsenkortin. 

Suomen Ladun jäsenedut, muun muassa: 

• Tapaturmavakuutuksen Suomen Ladun ja jäsenyhdistysten tapahtumissa. 

• Alennuksia Suomen Ladun koulutustilaisuuksista, kursseista ja tapahtumista. 

• Alennuksia Suomen Ladun toimintakeskuksissa (Oittaa, Paloheinä, Kiilopää, Akumaja) ja Suomen hostellijärjestön 

hostelleissa, alennus kansainvälisen hostellikortin hinnasta. 

• Alennuksia Kaukoretket-matkoista, Det Norske Turisförening- ja Svenska Turisföreningen-yhdistysten 

yöpymispaikoissa, Viking Linella, Holiday Clubilla sekä useissa majoitusliikkeissä Lapissa. 

• Alennuksia mm. seuraavista yrityksistä: Lamnia, Partioaitta, Startex, Welhonpesä, Karttakeskus, Arctic Warriors, 

Keli Clothing, Innovastore, Scalacollection, Ovella Systems, TeeTeeshop, Addnature.fi, Lapland Classic -vaellus ynnä 

muita. Tarkat tiedot jäseneduista Suomen ladun nettisivuilla www.suomenlatu.fi/jasenedut 

 

mailto:anne.mattila3@gmail.com
http://www.suomenlatu.fi/jasenedut


 

 

 

MYLLYKOSKEN LATU RY 

Perustettu 16.10.1951 

https://www.myllykoskenlatu.fi 

Tykkää meistä Facebookissa! 

pankkiyhteys FI97 5200 1020 0368 98 

 

SUOMEN LATU 

sähköposti info@suomenlatu.fi 

kotisivu www.suomenlatu.fi  
 

KYMEN-VUOKSEN LATUALUE 

Alueen yhteyshenkilö 

Helena Kempas, Kotkan Latu 

kymivuoksi.latualue@gmail.com 

 

KYMENLAAKSON LIIKUNTA 

toimisto@kymli.fi 

www.kymli.fi 

http://www.myllykoskenlatu.fi/
mailto:info@suomenlatu.fi
mailto:info@suomenlatu.fi
mailto:info@suomenlatu.fi
http://www.suomenlatu.fi/
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